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Утверждаю ~ . · . Директор школы 
Меию 11а !'8" oк,lurjipя 2020 года 

ООО ''Комбинат школ~ного питания" столов~я МБОУ СОШ № 50 

1ic11a, Выход, 

0

~бо~ю1кс 
На11менова1111t' руб ·ГJJ ' рецептур Белки Жиры 

]аnтrшк 

('~ Г1 \Ю.'l~)ЧНЫ\1 с \НIКЩЮННЫМН юделиями 11.40 
1': С1фе1 i ны l\ 1\;"111\ПХ)К с молоком 8,77 

Бутс рt'\ ' ,'д с колСнк,)i\ 15,45 
Сы р р,,..: е111kк1111 17,94 
Конфс га шоколадная 3,92 
Х.1с6 рж:~но~i 2,52 
llтuгo: 60,00 

uоед 

Са.1ат ю белокачанной капусты 4,27 

С~ п картофельный с клецками, с курицей 21,06 

Кот.1еты рубленные из птицы 36,91 
Каша гречневая рассыпчатая 12,24 

.d"ri(oм noт из изюма 5,29 
Х.1еб ржаной 1,80 
Батон нарезной 3,43 
Итого: 85,00 
Всего: 145,00 

Свободный выбор 

Пирожок сдобный с капустой 

Пирожок сдобный с картошкой 

Пирожок сдобный с джемом 

Ватрушка с джемом 

Сосиска в тесте 

Пицца с сосисками 

Сок фруктовый 0,2 л 

Индивидуальный предприниматель 
Бухгалтер 

,Jав . производством 
ftpC-1 

7,26 

5,98 

7,25 

6,26 
12,71 

15,72 

21,75 

1\250 
1\200 
30\35 

1\29 
] ШТ 

1\53 

]\100 

250\25 

1\100 

1 \180 

1\200 
1 \38 
1 \45 

1\60 

1\60 

1\60 

1 \60 
1\75 

1\80 

1 шт 

60\2004 7,40 0,00 

286\2009 2,79 3,19 

87 /2003 7,16 6,89 

1.6.1.8\2008 6,73 8,56 

10.9.2.4\2008 0,24 1,09 

6.3 .5 .3\2008 3,50 0,64 

45\2003 1,53 5,06 

46\2009 8,25 7,31 

205\2003 25,00 14,32 

445/2003 10,49 7,94 

385\2003 0,41 0,00 

6.3 .5 .3\2008 2,51 0,46 

6.1.3.2.2\2008 3,42 1,26 

335/1/2009 3,85 6,02 

335/2/2009 3,50 4,96 

335/2009 4,64 3,89 

330\2009 7,08 2,63 
747/2004 2,12 2,26 

тех .карта 8,88 9,39 
l l.l . l .16,L08 1,00 0,20 

~ ептунова 0.Б. 

Углевод Ценно 

ы сть 

22,90 197,00 
19,71 118,69 

19,49 170,30 

0,00 105,56 

12,19 60,00 

17,70 92,22 

9,03 86,66 

16,84 166,94 

16,42 296,00 

51,68 334,80 

25 , 16 98,00 

12,69 66,12 

23,13 117,90 

12,74 129,85 

15 ,38 129,62 

28,90 169,30 

41,81 219,07 
70,08 52 ,97 

27.47 229,31 

20,20 92,00 



Н 1111 ,, rж111 1н11н' 

J:111c.> 1-. ,t1 IK,I I f1()J )11 Жllfl)I 

\ 111.1111-.,1 с,~ щсН Н ( 'С с саха ром 

1 1'1ю':11, ю ко1щсн1рзта 

IБ_, щхi1ч1д с дже~юм 

/ Нтоrо : 

1 

Сз.:~ат из моrкови 

1 
Утверждаю _ 4.д.+ _ _ Директор школы 

!,1t11110 1111 "7" окт»б1iл 21)21} гo1)ll 

ИГI Шеnтуновэ О l5 стопоrнн1 при МБОУ СОШ № 50 
1 1 j Эп. ) 

1 1 
1N!r в Уr ·:rевод Ценно 

Uc1111, ВыхщJ, сбортrкс 

/ р~11сr1тур 
/ r;слки /Жиры 1 ьr j сть 

р_,,б /rp 

Jявпшк 

1 5],94 1 

r 1 1 l 49s ,sз l 
J \ 175 31 J/2009 2Х , 00 29,40 27,88 

1,28 1\1 О 1.3.4.2\2008 0,72 0,85 5,55 32,80 

4,94 ]\200 274\2009 1,36 1 
0,00 29,02 11 6, 19 

2,35 J O\J 5 1 
8512003 1,21 1 0,45 14,3 5 66,00 

60,00 1 
1 1 1 1 1 

бед 

5,22 1\100 9\2009 1 1, 14 1 10,08 
1 10,38 r 136,80 1 

о 

133 ,00 

Суп-.1 апша "Домашняя" с кур
ицей (филе) 11 ,54 250\10 106\2003 1 

4,58 6,55 13,62 

1 14,28 11 ,24 5,32 180,00 

Рыба запеченная с м
орковью 

43,17 1\120 280/2009 

Картофельное пюре 
13,05 1 \180 443\2003 3,89 6, 71 26,46 187,20 

Ко,тот из плодов и ягод
 сушеных 

'щ, (к:, ·раrа) 
5,73 1\200 

Хлеб ржаной 

280/2009 0,33 0,00 22,66 9] ,98 

2,58 ] \54 6.3 .5.3/2008 3,56 0,65 18,04 93 ,96 

Булочка "Домашняя" 
3,71 1 \50 312/2009 3,64 5,89 30,67 190,17 

Итого: 
85,00 

/Всего: 
/ 145,00 1 1 J 

1 
Свободный выбор 

J 

Пирожок сдобный с кап
устой 

1 7,26 1\60 1 335/1/2009 3,85 1 6,02 1 12,74 / 129,85 / 

Пирожок сдобный с кар
тошкой 

Пирожок сдобный с джем
ом 

5,98 1\60 335/2/2009 

7,25 

3,50 4,96 15,38 1129,62 7 

Пицца с сосисками 

1\60 335/2009 

_!3_атрушка с джемом 

15,72 1\80 

4,64 3,89 28,90 169.30 7 

i0сиска в тесте 
6,26 

тех.карта 8,88 9,39 27,47 229,317 

1\60 330\2009 

L~ок фруктовый О,2 л 

12,71 1\75 747/2004 
7,08 2,63 41,81 / 219,071 

1 21,75 

2,12 2,26 

Б;дивидуальный предпр
иниматель 

1 шт 1 1 . 1 . 1 . 1 6/0,$ 

70,08 52,97 

rалтер 

1,00 1 0.20 1 20,20 1 92,00 1 

3ав. производством 

{Uu1f; ептунова и.Б. 

(ЙU/,1 Андреева А.В. 

-~ 



Утверждаю ________ Директор шкопы 

Аtе11ю 11а "6 ''01<11t11бр11 2020 гrи)а 

ип IJ,J0 nтy 1➔ooa о Б СТОПОВОR при МБОУ сош № 50 ___ 1_] _ .. 
H 1t 11 '"'I I Щ\ till 11(' 

l{t-1111 , t·l'iop11111,r Углевод Ценное 

_ __ l \1/1 ___ ! lt,t \ OJI , 1 р l":11t•111 УР f.t•JIIOI Жиры 1.,1 ть 

1 11111p11k' 

\\: (\Ша \ IO,, l() <fllf\ !1 \l ll llll fl Ч 
- - -.- 228,60 l •l .2 1 I KON J2H/200 1 5,36 10/,2 27,92 

1.. t,1 r Р\'1. 1..· 11 11 , ..:11 11 
- ,_ 

1.4 Х 4,41 0,00 54,60 
ч. ::х 1 \ 1 ~ 1 . 6.1 . К !2(Ю К 

h: '-1Ф --· 111н.1 i1 11.111111 \Ч, 1.· , ,\,.· н, .._, "' К . 77 1\200 2 Н6/2009 2, 79 3, 19 19,71 J J 8,69 

L1з 1ш11 22.04 / IIJТ <J. l .5.2\200K 2,R5 0,95 39,90 182,40 

llщ·~ 1'1 16.53 1\2 00 1.2 .2. 7\2008 8,64 8 ,(Ю 34,56 252,80 

:\. it'\' \ ',4\ ,\Н \111 1.2 0 1\25 6.3. 5.3/2008 1,65 0,30 8,35 43,50 

Ь,1 1\.' Н 11 ,'{' <-' Щ('U 1.80 1 \24 J.1.3 .2.2./200! 1,82 0,67 12,34 62,88 

ll пн ·о : 73,85 
Обед 

1 Са.1зт " Шко.1ьны i1 " 5,24 1\60 39/2003 0,85 5,05 4,04 65,00 

Щ11 ю свt.'жей капусты с картофелем , со 

счсmн1.,N. с к~ р1щей (филе) 15,84 200\8\15 63/2009 4,37 7,48 8,51 119,26 

Б11т(1чю1 ~1яс ныt' 33,89 1 \80 167/2/2003 12,56 10,42 12,62 196,80 

i:_'"'[' 13 ОВL'Щt'Й 10,21 1\150 317/2003 2,75 6,00 15,87 130,50 

, h:o\lnoт из смеси сухофруктов 4,35 1\200 283/2009 0,56 0,00 27,89 113, 79 

:\..1еб ржаной 0,89 1 \19 6.3 .5 .3/2008 1,25 0,23 6,35 33,06 

1 Батон нарезной 3,43 1 \45 ).1.3 .2.2./200~ 3,42 1,26 23,13 117,90 

ll тoro: /j,~~ 

1 Всего: 147,70 

1 Свободиый выдор 

1 Пирожок сдобный с капустой 7,26 1\60 335/1 /2009 3,85 6,02 12,74 129,85 

Пирожок сдобный с картошкой 5,98 1\60 335/2/2009 3,50 4,96 15,38 129,62 

Пнрожок сдобный с джемом 7,25 1\60 335/2009 4,64 3,89 28,90 169,3 0 

ПиШ1а с сосисками 15,72 1\80 тех.карта 8,88 9,39 27,47 229,31 

Ватрушка с джемом 6,26 1\60 330\2009 7,08 2,63 41 ,81 219.07 

Сосиска в тесте 12,71 1 \75 747/2004 2, 12 2,26 70,08 52,97 

Сок фруктовый 0,2 л 21,75 1 шт 1 l. l. l. l 6/p8 1,00 0,20 20,20 92,00 

Ин,щвидуальный предп иниматель ,УШепт р 

Б~а.1тер 
За. а1nрои.зводством 

{,i унова О.Б. 

vif. Андреева А.В. 

#( 



Утверждаю,--_______ Директор школы 

Ме1110 1и1 "5" октября 2020 года 
ипш ептунова О Б . столовая при МБОУ СОШ N2 50 

№ 1) Эн. 

l{t•щ1, В1,1хщ1, <·riор11нке Углевод Це11но 

Hi111 J\I <'II01i8ЩI(' pyfi IJ) peцcll'l y p Белки Жиры ы сть 

)11111 JIIII, 

Макаро 11ныii 111.1~л 11 я 0111ар 111 , 1с 6, 7J 1 \1 50 '147\2()03 5,48 4,98 34,88 211,50 

(°()с11 ~· к а 01 uar 11nu J 1 ,УО 2 IJ/T 188/2003 ]6,00 22,00 0,12 246,00 

Яiiцо 0 1 вtt p , юt· 7,98 l 11л 139/2009 5,08 4,60 U,28 62,80 

Чаl! ,. Mtl."ttlKt)\1 4,26 J\2 00 43 1 /2003 1,54 1,63 9,36 56,00 

Я6. t O Kl) 18,09 1 шт 9.1.2.6\2008 0,48 0,48 11 ,76 56,40 

Х. 11;:•6 ржа 11, ,ii 1,20 1\2 5 6.3 .5.3/2008 J,65 0,30 8,35 43 ,50 

Батон нnpoнvii 3,69 1\49 ~. 1.3 .2.2./2001 3,72 J ,37 25,19 128,38 

llтого: 73,85 
Обед 

CtL1aт ''В 1пам инный" с маслом 

расп1тельным 5,86 1\60 40\2003 0,72 3,09 6,53 56,00 

Суп картофельный с горохом, с 

К.' рицей (филе) 14,00 250\10 118/2003 7,28 6,35 19,74 168,00 
, 

Ежики 34,2] 1 \95 157/2/2003 12,37 16,61 12,70 251 , 75 

Рис припущенный 7,51 1\150 449/2003 3,69 4,85 37,51 213,00 

Сок фруктовый 8,99 1\200 11.1.1.16 1,00 0,20 20,20 92,00 

Хлеб ржаной 1,20 1 \25 6.3.5.3/2008 1,65 0,30 8,35 43,50 

Батон нарезной 2,08 1\28 J.1.3 .2.2./2001 2,13 0,78 14,3 9 73 ,36 

Итого: 73,85 

Всего: 147,70 

Свободный выбор 

Пирожок сдобный с капустой 7,26 1\60 335/1/2009 3,85 6,02 12,74 129,85 

Пирожок сдобный с картошкой 5,98 1\60 335/2/2009 3,50 4,96 15,3 8 129,62 

Пирожок сдобный с джемом 7,25 1 \60 335/2009 4,64 3,89 28,90 169,30 

Пицца с сосисками 15,72 1 \80 тех.карта 8,88 9,39 27,47 229,31 

Ватрушка с джемом 6,26 1\60 330\2009 7,08 2,63 41 ,81 219,07 

Сосиска в тесте 12,71 1\75 747/2004 - 2,12 2,26 70,08 52,97 

Сок фруктовый 0,2 л 21 ,75 1 шт 1 1.1.1 .16/0~ ' . 1,00 0,20 20,20 92,00 

За"'в-1ндивидуальный предприниматель 
Бухгалтер 

Шептунова O .Б . 

Андреева А.В. 

Зав.производством 



•• 1 

Утвержд;.1~, .. ~ _ _J_Lt,,-~ Директор ш~<оnы 
Ме11ю 1и1 { '' oюnJ/vfJJI 2020 года 
ИП Шеnтунова о ~ лое р мбо)сош № 50 ( , , С1 0 ~я n и -- -- - - · -

~'\1,1 11 / 

1~1•1111 , Hi,1 x 1111, i·n'11 p 1111к t: 
t 11111 \H' ll ()(IU II Щ' 

" ·' ra 
1 р J)t: Ц(.' /11 у р 1»t'JJKИ Ж11ры --

111111 рак 

(' ,l 1,11 11 1 \11 ' 1' "- ,'1'1 1 ,; 11 11\ 1'1\ 1\1 H.2.l 1\ 105 2212003 1 .2 Н О,ОЯ 
t\1\111 ,1 1' 11 lh,I'! \ 11\ l,)Чll : lч IIUll'llll ,1>1 J (1, () 'i 200· 10 12 ~/2 1HJ3 R, 1 Х 12, Kr1 
!, \ lt'!Ч'J ',1 . \ ,· К< ' 1\1:\ -.' l \ lt 17.()7 З 5\4 О 87 2003 8) 7 7,С:) 5 

1-.: . ,.._ а,, с ,ю.1,, !\ 11 \! 13.7 1 11200 270/2009 4,85 5,04 
~,ч1 ч1- ,. 11, 1 15.70 4 шт 10.9.2.4\2008 0,98 4,40 
\ .H.'t' J':.t- ,)11t1i1 1,59 1\33 6.3 .5.3/2008 2,18 0,40 
II H) l'O: 73 ,85 

1 Обед 
ll '1·~ /1t' tl свеж1·11~ 5,95 1\60 12\2003 0,48 0,06 
1 
lll11 111 с вl.'жей кзпусты с картофелем , со 

01 1.' ТЗIЮЙ. С курицей 12,90 200\8\ 1 О 63\2009 3,54 6,67 

К~ r 11uз в соусе с томатом (филе) 32,59 1 \85 210\2009 24,44 29,49 
Кзртофельное пюре 10,88 1 \150 443\2003 3,24 5,60 
Ко~1пот из свежих плодов (яблок) 8,06 1\200 282\2009 0,16 0,00 
Х.,еб ржаной 1,20 1\25 6.3.5 .3/2008 1,65 0,30 
Батон нарезной 2,27 1 \30 ~.1.3 .2.2.1200: 2,28 0,84 
Итого: 73,85 
Всего: 147,70 

Свободный выбор 

Пирожок сдобный с капустой 7,26 ]\60 335/1/2009 3,85 6,02 

Пирожок сдобный с картошкой 5,98 1 \60 335/2/2009 3,50 4,96 
Пирожок сдобный с джемом 7,25 1\60 335/2009 4,64 3,89 
Ватрушка с джемом 6,26 1\60 330\2009 7,08 2,63 
Сосиска в тесте 12, 71 1 \75 747/2004 2,12 2,26 
Пиuuа с сосисками 15,72 1\80 тех .карта 8,88 9,39 
Ватрушка с творогом 10,67 1 \60 330/2/2009 8,08 2,76 
Сок фруктовый 0,2 л 21 ,75 1 шт 11 .1.1.16/0 ~ 1,00 0,20 
Индивидуальный предприниматель /)_),{L.:, Jlептунова О.Б. 
Бухгалтер ~ц 11 Андреева А.В. 
Зав. производством 

.JП, 

Уr·леuод Ценно 

ы сть 

25 ,31 98 ,00 
42,46 31 8,00 
22,49 196. 50 

32,73 195,71 

48,80 240,00 
1 1,02 57 ,42 

1,56 8,40 

8,51 108,26 

3,86 378,46 

22,05 156,00 

14,99 60,64 
8,35 43,50 
15,42 78,60 

12,74 129,85 

15 ,38 129,62 

28,90 169,3 0 

41,81 219,07 
70,08 52,97 

27,47 229,31 

42,16 220,36 

20,20 92,00 



-

11 tll " lt' 11{1 щ111 щ• 

! ,111 1.'K,II I K,I lt \ 11!1')'1'1 ,1 

1( , 11 11 :i \ \\\ . 111•111 .111 f 1 1\1,.' 11 1Щ)! 
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Утверждаю ____ ____.."--__ Директор шкопы 

Меию ,и, " / " 01011 rf,;1i. 2020 года 
ИП Шеnтунова о $ стоnо н ) МБОУ tow № 50 UёJ nr и -

1 {t• 1111 , IJ 1,1X1)Jt, 
№;t, 
( '11!)' 11111 1((.' 

pyi'i 1р - р(.'щ:11 · 1 У Р f,t:JI IOI 

IIIII Jl:lk' 

:Щ4(i 1 \ 170 3 13/2013 27,20 

16.67 200\ 1 О 330\2003 4,98 
1,48 1\200 433 /2003 0,20 

ж~1rы 

28,56 
11 ,80 
0,05 

Ь> 1\.T\'f','J -:- ..tЖ('\1,''1 1п ; 1 6 р 11 косоu 4.0 1 20\25 85/2003 2, 17 0,81 

\ 1\-'{) ! '>1\,11111 11 1.23 

Нтоrо : 73,85 

C.L I .H IП ~' Rt' K.lL,I отвзр1юй 3,53 

k~ п-.1зпшз "До~1ашняя" 5,67 

Фр111шде;1ьки для супов 11 ,65 

~ефrе.111 из плщы с соусом 32,4 1 

.Г.l акаронные юделия отварные 6,73 

Сок фруктовы й 8,99 

Х_1еб ржаной 1,44 

Батон нарезной 3,43 

Итого : 73,85 

Все:о: 147, 70 

Свободиый выбор 

Пирожок сдобный с капустой 7,26 

Пирожок сдобны й с картошкой 5,98 

Пирожок сдобный с джемом 7,25 

Ватрушка с джемом 6,26 

Сосиска в тесте 12,7 1 

Пи 1ща с сосисками 15,72 

Сок фруктовый 0,2 л 19,00 

Индивидуальный предприниматель ,. 
·;хrалтер 

, 

Зав . производством 

1\26 6.3.5.3/2008 1,72 0.31 

Обед 

1\80 23\20 13 1,14 14,07 

1\250 106/2003 2,78 4,94 

1\25 169\2\201 3 5,03 3,60 

90\40 219\2003 38,22 18, 11 

1\150 447\2003 5,48 4,98 

1 \200 1 1 .1.1.16/200: 1,00 0,20 

1\30 6.3 .5 .3/2008 1,98 0,36 

1\45 ). 1 .3 .2.2./2001 3,42 1,26 

1\60 335/1/2009 3,85 6,02 

1\60 335/2/2009 3,50 4,96 

1\60 335/2009 4,64 3,89 

1\60 330\2009 7,08 2,63 
1 \75 747/2004 2, 12 2,26 

1\80 п{,х"': ка рта 8,88 9,3 9 

1 шт 11 /. 1;. 1.16/08 1,00 0,20 

~~ Шептунова О . Б. 
/ , 

Андреева А.В . 

Э 11 . 

У г.1 евод Ценно 

1,1 сть 

27,09 48 1 ,67 

32, 14 256,00 
15,01 57,00 

25,83 118,80 
8,68 45,24 

7,60 60.28 

13,62 111 ,00 

0.21 53.35 

28,98 29..i,6 7 

34,88 211.50 

20,20 92 ,00 
10,02 52,20 
23, 13 117,90 

12,74 129.85 

15,3 8 129.62 

28,90 1 69.ЗО 

4 1,81 2 19,07 
70,08 52.97 

27.~7 2~9.31 

20.20 92.00 



Утверждаю ____ ~ ....---- Директор школы 

- Nfe1110 11а ,t,10,, се 11 'J1бpJ1 ] 020 года 
/ 

ИП Шептуновt3 О Б . столовая МБОУ ;сош N2 50 

NJ12' 
'Эн. 

Цсш1, 01,l~ult,_· ·crj рII11к~ 
У1 ·левод Це11но 

/ 
.l l :.1 1,~l{'IIIHШIIIIC p~,fi , · р 

,- \ .,,.,. 
рсцсIпур Белю~ Жиры ы сть 

Завт1шк 

l)~1.1 -.·1 11 1 >11 111 37,51 1\165 364/2003 16,56 27,60 3,06 327,00 

Чa it .: ('l\:\t\ r1.щ 11 .'111MOII0~1 2,87 20011517 434/2003 0,26 0,05 15,22 59.00 

Сыр Р1.)сс1111,:-~о1й 9,28 1\ 15 1 ,6.1.8/2008 3,48 4,43 0.00 54.60 

Ь1tТ1.) чю1 Р:блснныс ю кур~щы 20,30 1\55 205\2003 13 ,75 7,88 9,03 162.80 

.\ :tt'б pжnнoit 1,20 1\25 6.3 .5 .3/2008 1,65 0,30 8,35 43.50 

Бuто11 н щ)езной 2,69 1\36 ).1.3.2.2./2001 2,74 1,0 1 18.50 94.32 

1 lтого: 73,85 
Обед 

Са..1ат ю ~юрков~t 4,18 1\80 9/2009г 0,91 8,06 8,30 109.,44 

Б1.1рщ из свежей капусты с картофелем со 

сметаной, с куриuей 19,09 200\4\20 96/2003 3,52 5,83 10,41 108,40 

Котлеты рыбные "Любительские" 31,12 1\90 227/2/2003 15,95 13 ,09 11 ,77 230.--10 
·' 

~артофель отварной в молоке 9,98 1\150 174\2013 4,65 6,30 23 .1 0 168,00 

Компот из плодов и ягод сушеных 

(курага) 5,73 1\200 280/2009 0,33 0,00 22.66 91 ,98 

Х,1еб ржаной 1,47 1\31 6.3 .5 .3/2008 2,05 0,37 10,35 53.94 

Батон нарезной 2,28 1 \30 ~.1 .3 .2.2./2001 2,28 0,84 15.42 78.68 

Итого: 73,85 

Всего: 147,70 

Свободный выбор 

Пирожок сдобный с капустой 7,26 1 \60 335/1 /2009 3,85 6,02 12.74 129.85 

Пирожок сдобный с картошкой 5,98 1\60 335/2/2009 3,50 4,96 15.38 129.62 

Пирожок сдобный с джемом 7,25 1\60 335/2009 4,64 3,89 28,90 169.30 
Ватрушка с джемом 6,26 1\60 330\2009 7,08 2,63 41,81 219,07 
Сосиска в тесте 12,71 1\75 747/2004 2, 12 2,26 70,08 52.97 
Пиuuа с сосисками 15 ,72 1\80 тех . к/р}а 8,88 9,39 27.47 229,31 
Сок фруктовый 0,2 л 19,00 1 шт 1 ~у 1,00 11 .1. 1. б/0 8 0,20 20,20 92,00 

1 ндивидуальный предприниматель ~ 7/. Шептунова О . Б . 
6 rхгалте ) р 

Зав. производством 
Андреева А.В . 



Утверждцю . , Директор школы 
lt1 е II ю и а "2 У ,,.,..., -се-.,,-, ...,д.,.~--""1/,...f"lJ года 

J СОШ N 50 ИП Шепн нова 0 .15. Стоповая п ри МБО о 

1 
B1,IXf)/I, cбu,иrr,f Углевод Ценно 

l(t•11a, 

f 11111 \lt' IIOЩНI IH' /1~,(i Белки Жиры ы сть 

1 " 
t fltЩ t: II YY P 

lа~п11н 1, • .-
1':аш н ".'lp) .кfin" 102/20()9 6,55 

1 8,33 35 ,09 241, 11 
12.(> 7 1 \205 

[, , ·1 l' j)l' J)\1 '\.; K1).' l\ \tl1.' 1)I) 16. 7 1 JJ \J5 К 7\2 ()()3 7,49 7,2 1 20,39 178, 16 

Каt-. :ю ~- .,11>:юкt1~ 1 1.3 , 71 1\200 270/2009 4,85 5,04 32,73 195 ,7 1 

з~ф ,1 р 14,50 1 шт 10.6.4\2008 0,70 3,70 20.60 119.00 

.\.lt'\1 J Щfl t1111i 2.39 1\50 6.3 .5 .3/2008 3,30 0,60 16,70 87,00 

llтoro: 60,00 
vьед 

l1 11 нt' грет 11вощной 7,51 1\100 2\2003 1,23 10, 12 7,47 126,67 

Р:1.:.:1.1.'1Ь н11к "Ленинградский" со 

С\ll'ТЗ~ЮЙ 8,01 250\ 1 О 42/2009 5,03 11 ,30 32,38 149,60 

h:от.~ета "Студенческая" 46,39 1\100 173/2003 34,35 22,89 27,78 353 ,85 

h:з п: ста тушеная ( свежая) 6,07 1\90 439/2003 2,13 2,72 9,05 69,30 

Картофельное пюре 6,53 1 \90 443/2003 1,94 3,36 13,23 93.60 

Сок фруктовый 8,99 1\200 1 1.1.1.16/2001 1,00 0,20 20,20 92 ,00 

Х,,еб ржаной 0,96 1\20 6.3 .5.3/2008 ],32 0,24 6,68 34,80 

Батон 0,54 ] \! 5 6.1.3.2 .2\2008 1,]4 0,42 7,7] 39.30 

Итого: 85,00 

Всего: 145,00 
Свободный выбор 

Пирожок сдобный с капустой 7,26 1\60 335/ 1/2009 4,64 3,89 28,90 169.30 

Пирожок сдобный с картошкой 5,98 1\60 335/2/2009 3,50 4,96 15,38 129,62 

Пирожок сдобный с джемом 7,25 1 \60 335/3/2009 4,64 3,89 28,90 169.30 

Ватрушка с джемом 6,26 ]\60 330\2009 7,08 2,63 41,81 219,07 
Сосиска в тесте 12,7 1 1\75 747/2004 3,44 3,67 113,79 86,01 

Пицuа с сосисками 15,72 1\80 тех.карта (])88 9,39 27,4 7 229,3 1 
Сок фруктовый 0,2 л 19,00 1 шт 1 1.1. 1. 16120m t )',00 0,20 20,20 92,00 
Индивидуальный предприниматель - ;,/ Шептунова О.Б. 
Бухгалтер Андреева А. В . 

Зав. производством 



Утверщдаю 'ii Директор школы 
Меию ll(l "2to i се111~н;ря 20]() год l \ 
ИП Шептунова О Б т1оловая при МБОУ ерш N\! 50 

1~~ \ 
П t.1хо,4; ·:~ t;б ' JНtKC Це1111 , . 

H~I IOl('HO(Hl II IН' руб . t p .:: ' '!_:..,.:.: tэецс11тур Белки Жиры 

З111п1111к 

h:ашз \\ :IHH:IЯ \ IO.lt)ЧH:НI 15.81 200\1 О 328/2003 5,96 11 ,80 
Яi)щ, 11,1р ~· н,ч~ 7.98 1 шт 139/2009 5,08 4,60 
Ч:111 ~- \\ ,\ll)t,:('l \_j 4,26 1\200 431 /2003 1,54 1,63 
~1:1.::1,) -:..1 11вочное 8,35 1\12 5.1.5\2008 0,12 8,64 
\ :1~'\' rж:\ltuЙ 1,20 1\25 6.3.5.3/2008 1,65 0,30 
Б.tТ\' Н н .1реЗ Нl'Й 2,21 1\29 6.1.3 .2.2./2008 2,20 0,81 
CL"'IC ll ..:кз отварная 15 ,95 1 шт 188\2003 8,00 11 ,00 
Я6.,~жо 18,09 1 шт 9.1.2.6\2008 0,48 0,48 
ll roгo : 73,85 

uоед 

Са.1зт ю белокачанной капусты 3,98 1\100 45\2003 1,53 5,06 

С:п картофельный с горохом, с курицей 15, 16 200\ 15 118/2003 7,08 6,21 

I r,,.. в 45,78 1\190 184\2/2003 24,05 9,09 
1': 0~1пот ю смеси сухофруктов 4,35 1\200 283/2009 0,56 0,00 
Хлеб ржаной 1, 15 1\24 6.3 .5 .3/2008 1,5 8 0,29 
Батон нарезной 3,43 1\45 6.1.3 .2.2./2008 3,42 1,26 
Итого: 73,85 
Всего: 147,70 

Свободный выбор 
Пирожок сдобный с капустой 7,20 1\60 335/1/2009 4,64 3,89 
Пирожок сдобный с картошкой 5,79 1\60 335/2/2009 3,50 4,96 
П11рожок сдобный с джемом 7,20 1\60 335/3/2009 4,64 3,89 
Ватруш ка с джемом 6,25 1\60 330\2009 7,08 2,63 
Сосиска в тесте 12,54 1 \75 747/2004 3,44 3,67 
Пиuuа с сосисками 15,66 1\80 ~х .карта 8,88 9,39 
Сок фруктовый 0,2 л 19,00 1 шт 1(1 } .1.1 6/2008 1,00 0,20 
Индивидуальный предприниматель ./ Шепт нова О.Б. у 

Андреева А.В . 
~)"'"' rалтер 
Зав. производством 

.jH, 

Углев Це11110 

ОДЫ сть 

31,02 254.00 
0.28 62,80 
9,36 56.00 
0,12 79,20 
8,35 43 ,50 
14,91 75 ,98 
О.Об 123.00 
11 ,76 56.40 

9,03 86,67 

15 ,79 149,80 

39,01 338,20 
27,89 113.79 
8,02 41,76 

23, 13 117,90 

28,90 169,30 

15.38 129.62 

28.90 169,30 

41,81 2 19,07 
113,79 86.01 

27,47 229,3 1 
20,20 92,00 



/1 

У1оорждою Директор шкоnы ~ Аlе11ю 11а " 25,, ( ~е;,т;, ц';;,-2020 1ot>a - ИП Шоrн уноооО & 1 1щюво 1о111 р и МбОУ C~ ILI N11 50 
-

J;Ъ LI '/ '.Э 11 . 
1 ~t· 11 a, IJl,l 'CQJ.1., fбщ, 11 н Lt: Уг;1сво;1 ЦclfHO 
р~ (j ./ 

1 ;с; 1ки ',К1t J ll,I '"'"' 111 pt-1~ 1.: 111 y r 1,1 Clb _, 
'J:1111 рак ----- - -

)\,Щt.1 \Н~ 1\\'111,\~ р 11~· 1111,1-. )+( 1 1Д l-. llll 1 6.Ы 200\ 1 О 33 0\2003 4 ,9 К 1 l ,!S0 32,14 256,00 К-' " •''-' .: ' ' '-' ,,,i,.,,,, 11 ,7 1 1\200 270\2009 4.R 5 5.(14 32,73 195,71 l.\.l.ll \t 1 \\1'\' ►..1.11'11 ~ 11 IK."'IIOM 7,81 1\100 13\2()09 1,22 0,08 24 ,10 93 ,87 lbl i' 1'<',' 1.' lill ,' I\II II 15,46 1\25 l .6. I .R\2008 5,80 7,3 8 о , rю 9 1,(JO •\. ,, .:: ,,,-.,,, ,, 1 \1,11) 113)1 15,95 l шт 188\2003 8,0() 11 ,00 0,60 123 ,(J0 \ 11.'\.; р.._,,н ,,,, 
1,20 1\25 6.3 .5 .3 \2008 1,65 0,30 8,35 43 ,50 Ь,Н\ЧI НЗ\'1.' Ш ,)li 3,03 l \40 6.1.3 .2 .2\200~ 3,04 1,12 20,56 104,80 , lt1 м·o: 

73,85 
Обед 

'с " В ~" з.1Jт 11тnм1тныи с растительным 

,,з .:: .1ом 
5,69 1\60 40\2003 0,72 3,09 6.53 56.00 Б,..,рщ ю свежей капуст~, 1 с картофелем , со 

l\"-'Тз 1 юй . с куриuсй 13 ,16 200\4\ 1 О 96\2003 5,25 7,44 10,4 1 l 30.40 h_1 ,тофе.1 1,на 11 за пеканка 43,57 1\200 377\2\2003 23,30 23,50 18,90 380,00 Сок 
8,99 l\200 l l. l . l .16\200! 1,00 0,20 20,20 92.00 Х.1еб ржаной 1,20 1\25 6.3.5.3\2008 1,65 0,30 8,35 43,50 Бзтон нарезной 1,24 1\17 6.1.3 .2.2\200! 1,29 0,48 8,74 44.5 ➔ Итого: 73,85 r , Всего: 147,70 1/ Ин,1ивидуальный предприниматель 1 ~р/ Шептунова О.Б. Бухгалтер 

Зав . производством 
"(f/J . Андреева А.В. 

JJ 
\ 



-

Утоерждою ½ Директор шкопы Л1t'IIIO 11(1 ,, 24" C;;IIН,~~Ji-2()2(} года 
l ' CIO " Комбинm шкоr 1 ь н6rо 11 и 1аниrt" стоrювая МБОУ СОШ N2 50 - - ♦- ---- 1'U 11 

1lr1111, B t,/ Xil/ 1, cfi11p1111кc 1 
~ t\l(' lt ilttf\ 1111 (' р~ (i 111 - рснсптур fjслки Жиры 

:ннр11 к 1 

\.. , , 11 \t\\ l ,'Ч H ~l't ,' \1 ,1t,.1р,, 11 ны~ 111 1 13,1(.'.'l \tЯMH 11 ,J 7 1\250 60\2004 7,40 0,00 !},..\, ... \ ,'lllfl-lit !f,1 1 1111 ,Ч, С \ •1,).'JOK()M 8,56 l\2U0 286\2009 2,79 3, 1 <; h~ ,~ i'\'I' •' 1 ..:- i.. ,):1t,act1 ii 15 ,45 30\35 87/2003 7,16 6,89 t.'!-1!' J',)(' (' \111 1.'Юtl·I 17,32 1\28 1.6.1.8\2008 6.50 8,26 1..',, к ,fl'' i-: t\'BЫ it 0.2 л 19,00 1 шт 11 . 1 .1 .16\2008 1,00 0,20 \ .11."t' !)ЖJI IO li 2, 15 1\45 6.3 .5.3 \2008 2,97 0,54 н, ого: 
73,85 

uоед 
1 Са.1зт ш белокачан ной капусты 3,91 1\100 45\2003 1,53 5,06 
С :, п картофе.,ьный с клецками, с курицей 13 ,76 200\15 46\2009 5,70 5,04 1':()Т.lеты рубленные из птицы 36,91 1\100 205\2003 25 ,00 14,32 J-::зшз гре чневая рассыпчатая 10,20 1\150 445/2003 8,75 6,62 '-- к ·.-,. ом пот из изюма 5, 15 1\200 385\2003 0,41 0,00 Х.lеб ржаной 

Батон нарезной 

Итого: 

Всего: 

Ин,1ивидуальный предприниматель 
Бухгалтер 

Зав . производством 

1,20 1\25 
2,72 1\36 

73,85 
147,70 

6.3.5.3\2008 1,65 0,3 0 
6.1.3.2.2\200~ 2,74 1,01 

( ) 
'/ 

~ Шептунова О .Б . 'Cf/.., Андреева А.В . 

)6ii/ 
( ' 

"1 11. 
Уr·лсвод Ценно 

ы сть 

22,90 197,00 
19.71 118,69 
19.49 170,30 
0,00 101.92 

20,20 92,00 
15,03 78,30 

9,03 86.66 

13,47 122.55 
16,42 296,00 
43,07 279,00 
25,16 98.00 
8,3 5 43,50 
18,50 94.32 



f' 

Ме11ю 11а "23" се1111щfiря ,,,:020 года 

У1еерждаю ______ ~_.' ...--- Директор школы 

' 1 сош N2 so ИП Шеп,унооа 0 ,6 сrопова~ n ри МБО~ 

~ 
Э11. 

1 'L' 1111 , В1.1 х01~, 1111 Kt: Углевод Ценно 111'11 ,1,·щ, щнн1~· 
p~(t 1 · р 111ур J:;елки Ж11ры ы сть 

J11 111·1111 ~ 

J,\ll ~' l-. c\11 1,..1 11\ \ 1\'1' -1\ llt\JI 53 ,25 1\ 1 HU 3 1 J/2U0<J 2R,H0 30,24 28,68 510.00 \ \1).\11 1-.(1 1.' I \ 1 1 \1.'IН\1 '\.' \.0 ,:," ,IJ)1)M 2.56 1\20 1.3 .4.2\2008 1,44 1.70 11 ,10 65 .60 \ h1i1.·\.· :н , 11 1 к11 111 1 1.· н11 , ;.1 rз 4.79 1\200 274\2009 1,36 0,00 29,02 11 6, 19 1\.1111,1 ·, lг \ '\1.1',1" 9.45 ]\ 153,75 102\2009 4,9 1 6,25 26,32 180.83 \, \ 1~\'1 1
\','. \ ._: . \'Жl:' " 1'\1 2,35 10\ 15 R5 2003 1,21 0,4 5 14,35 66,00 

\ . k l) p ;>t,.,IH1'1\ 1,45 1\30 6.3 .5 .J/2008 1,98 0,36 10,02 52,20 11 10 1·,,: 73,85 
1 Обед 

i l~ .L1зт , в ,юrжови 2,76 1\60 9\2009 0,68 6,05 6,23 82,08 ' IC:-, п-.1:шша "Домашняя" с курицей (филе) 10,41 200\10 45\2009 4,02 5,56 10,90 110,80 
1 Ры6а запеченная с морковью 39,32 1 \ 11 О 280/2009 13,09 10,31 4,87 165,00 
1.артофе.1 ьное пюре 10,38 1\150 443\2003 3,24 5,60 22,05 156,00 
'Р• 
Компот из плодов и ягод сушеных (курага) 5,51 1\200 280/2009 0,33 0,00 22,66 91 ,98 
Х.1еб ржаной 2,30 1\48 6.3 .5 .3/2008 3,17 0,58 16,03 83 ,52 Бу,1о чка "Домашняя" 3, 17 1\50 312/2009 3,64 5,89 30,67 190.1 7 
Итого: 73,85 
Всего: 147,70 

" индивидуальныи предприниматель Uw- Шептунова О:Б. 
Бухгалтер 0fu ? Андреева А .В. 
Зав . производством 

r 



Mrum IIU ''22" се/111 lj/·~'2,o '11 года 
1 с; 

Утверждаю. ____ --,п"-·• ~· . .....,· :,......_..· jиректор школы 

ип Ше1нунова О . Б . tтолоеая: п~иr~ ьоу F~ DW №50 

Цсш, , 

ll u 1,,, c 11 0 1ш 1111e IРУб 
Jа втrшt. 

J:..: аш:1 \\,'.Ъ'ЧН ;НI \I Hllll!t!\ 

Сы ; ' p ,x.: 1 1 11"' к11 ii 

~,'4н.·11ныi1 НЗП IПОК с MO.lOKOM 

bl.1H3 11 

\\(•1: р т 
\..1~6 ржаной 

Бнон нарезttой 

llтo 1·0: 

Обед 
Са.1ат "Школьный" 
Ши ю свежей капусты с картофелем, со 
сметаной, с курицей (филе) 

Биточки мясные 

.f-1) из овощей 
Kv.viпoт из смеси сухофруктов 
)(1еб ржаной 

Батон нарезной 
Итого: 

Всего: 

Инливидуальный предприниматель 
Бухгалтер 

Зав . производством 

14 , 15 
9,28 
8,56 

22 ,04 
16,53 
1,20 
2,09 

73,85 

4,95 

15,51 

33,61 
10,01 
4,13 
2,21 
3,43 
7j,~5 

147,70 

., , ' ' ... 
·. , 1/·, 

нмход: 'гп . 
. 

180/9 
1 \ 15 

1\200 
1 шт 

1\200 
1\25 

1\28 

1\60 

200\8\15 

1\80 
l \150 

1\200 
1\46 

1\45 

·r~f ~фu.'µJ.1 11 . 
' _.,/ ) /. 

Белки Жи ры IJlC1JC ' Р --
328/2003 5,36 10,62 

1.6. \ .8/2008 3,48 4,43 

286/2009 2,79 3,19 

9.1 .5.2\2008 2,85 0,95 

1.2.2.7\2008 8,64 8,00 
6.3 .5.3/2008 1,65 0,3 0 

D.1.3 .2.2./200 2, 13 0,78 

39/2003 0,85 5,05 

63/2009 4,3 7 7,48 

167/2/2003 12,56 10,42 
317/2003 2,75 6,00 
283/2009 0,56 0,00 

6.3.5.3/2008 3,04 0,55 
~.1.3.2.2./200~ 3,42 1,26 

~ . 
/ 

~ Шептунова О .Б . 
~ Андреева А.В. 

1"{ 

Углевод Ценное 

ы ть 

27,92 228,60 
0,00 54,60 
19,71 118,69 
39,90 182,40 
34,56 252,80 
8,35 43,50 
14,39 73 ,36 

4,04 65 ,00 

8,5 1 119,26 

12,62 196,80 
15,87 130,50 
27,89 113 ,79 
15,36 80,04 
23,13 117,90 



ttl 

t f U 11 \1 t' II О 11\l ll lft• - -
r---

:-..1 .11- 11••:11111,J~ ~ 1•~ 11 , н nр11 1 . 1 ~ 
\ \>s; l1,· 1o. , 1 •' 1 lt \l\Jl,111 

>H 1t1l' ,11 t\,IJ111••~ 

Ч .1 11' \lt \ l,' "- lHI 

~ \,\ 11 \ .. ,, 

.\.lC't' p.+,JIIOI\ 

Ьэ1,ч 1 11.1~111,щ 

111 0 10: 

YHifl lJWЛ , 1>1; •• ( } I .:.-С ___ _ / lиpuuщ; шvrты 

Л/111110 1u1 " 21 '' ce11(f1'J16p11 202() 1ofJa 
И 1 11 1 1 О ( М~ r У c•r Ш 11.11 50 o r 11 y нn 1J t l , ,. rптннн1 111 1 ~ _ J. >, .. :....! -. r , . 

. Кr• н 

1 ti· lt 1t, в,.1 1 , 1/( 1 c·li1111 1J и l( t· 

p ~(i 1 р рt• щт I У Р J,t: , l ~ H 
- - ----- .,,. 

J1111f HI K - ~- -- - --
К , 0 7 1· 1 ко -1-17 21){)) (, ,57 

1-

1 'i ,IJ~ 1,т 1 КК/2 111! 1 К ,00 

7,fJ K 1 /4 () J J <J/2()() () 5, IJ K 

'J,IJ4 l 1200 43 1/21)()1 1,54 
1 Н /1 7 1 IJ/ 1 1J . 1.2 J, 21JOK l)A K 

1 • () (j 1 4 1 6.3 .5.3/20()8 2,71 
3,43 1145 ), 1.3.2.2./20()1 3,42 

(,IJ,flO 
,.. 

Ощ:д 

t..' а.1 зт "13 1на,1ин н ый" с раститсл~,ным 

\IЗС.10\1 10,35 1\ 11 О 40 2003 1,32 
l ~ п карн1фс,1h ный с го рохом, с кури1_~с й 13,81 250\ 1 О 118/2003 7,28 
.- жик ~1 37,81 1\1 05 157/2/2003 13,67 
r ~1c п р и 11ущен ный 9,01 1 \ 180 449/2003 4,43 
Сок фруктовый 8,99 1\200 11 .1.1,16 1,00 
Х:1еб ржаной 2,17 1\4 5 6.3.5.3/2008 2,97 
Ба-rо11 11аре·J 11 о й 2,86 1\38 \ 1.3 .2.2./2001 2,86 
Итого: 85,00 ( , 
Всего: 145,()(J !/ 

Жи r, 1.1 

S,l,JP. 

11,()() 

-1 , (,() 

1,(,3 
IJ,4K 
0,4<J 
1,2(, 

5,67 

5,90 

18,3 6 
5,81 
0,20 
0,54 
1,06 

Индивидуальный предприниматель ~ Шептунова 0 .Б . 
, Бухrаптср 

Зав. производством 

Анлреева А.В. 

' )11 . 

Уr;н:,ш11 Ценно 

1,/ (; 11, 

41 ,KG 253 ,80 
(1,(,() 123,fJO 

И ,2 К 62,8(J 
9,3() 56.()() 

11,76 56.4 () 

13,1'59 71 ,3 4 
23 , 13 117.CJ() 

l 1,<J 7 102 ,67 

19,74 168.00 
14,()4 278,25 
45,02 25 5,60 
20,20 92 ,00 
15 ,03 78,30 
19,53 99,5 6 



Утверждаю~,.,.---'-+++,:;;__-=----=,,; Директор школы 
Мец1Q 11а "1 Н ,, се 11111бря 2020 года 

ИП Шептунова О Б столовая при МБОУ СОШ No 50 
1 -

-- - .... . J ,:i IJ ... .11·1, 

Цеш1, 0hlX()/ I, сбор11ике У1-левод Ценно 
На11 :\tc11oвa1111t' pyfi 1 · р рецептур Белки Жиры ы сть 

]а~нр:ш 

Са:1:.1 г 10 1'Юp t,L) B II -: шкщL,~1 Н . 0 7 1\ 105 22\2003 1,28 0,08 25 ,31 98,00 
l,:i w :i вн з кnн ~IOJI0 11HHH IIWCIIIIШI 1 6,5 (1 200\ 1 О 323/2003 8, 18 12,80 42,46 318,00 
1-.; :- 1 t· р61щ:1 с кo:1 Li :кo 1i 17,97 35\40 87\2003 R,27 7,95 22 ,49 196,50 
Ка ка () с ,tL). tL)KL)M 13 .3 5 1\200 270/2009 4,85 5,04 32 ,73 195 ,71 
K L'ltt ф c гы 15 ,70 4 шт 10.9.2.4\2008 0,98 4,40 48 ,80 240,00 
.\ : 11:'6 рж:.11 н, 1\ 2,20 1\46 6 .3 .5 .3/2008 3,04 0,55 15,36 80.04 
Итuн1: 73,85 

Обед 

01·~ f't' ll C Bl;')l,II Й 5,95 1 \60 12\2003 0,48 О.Об 1,56 8,40 

UL11 ю с вежt>й капусты с картофелем , со 

С \1(Т:1НО Й . С курицей 12,58 200\8\ 1 О 63 \2009 3,54 6,67 8,51 108,26 
1'~ р11цз в соусе с томатом (филе) 32,59 1 \85 210\2009 24,44 29,49 3,86 3 78,46 
1':артофельное пюре 10,38 1 \ 150 443\2003 3,24 5,60 22 ,05 156.00 
~,тот из свежих плодов (яблок) 7,85 1\200 282\2009 0,16 0,00 14,99 60,64 

X .ri e6 ржаной 1,20 1\25 6 .3.5 .3/2008 1,65 0,30 8,35 43.50 
Бато н нарезной 3,30 1\44 6.1.3 .2 .2./2001 3,34 1,23 22 ,62 115 .28 
Итого: 73,85 п 
Всего: 147,70 J 
Индивидуальный предприниматель Шептунова О.Б. 

Бухгалтер 

Зав . производством 

ffi-~ Андреева А.В . 

if 



У!rверждаю..,.1 __ ~ ~=--:----'-+ Директор школы 

Ме1110 на "(17"' ( 020 года 
ИП Шептунова Q . Б столовая при , сош № 50 

' ~ •. ,", : ,· * ,_.~~.,~' .ffi, IJ 
, , • r , , r ~ \ . 

Це11а, ,: fJi-.j (Q~~ ; tборнике 
Эн. 

Углевод Ценно 

Н 1111 '8 (' 11 О IHI 1111 t.' pyfi 1 · р реце1пур Бел1н1 Жиры ы сть 

J 11 BTJ) II h' 

Зн 11 l·к:-111ка 11 1 ·1 1юр\1 1 ·а 50J 0 1 \170 313/2013 27,2() 28 ,56 27 ,09 481 ,67 
Ка111а \ 1\'- 1,)1 111 :t}j р 11~· ,)Н;1>1 16,SR 200\ 1 О 330\2003 4,98 11 ,80 32 , 14 256,00 
Ча11 l ' са ,а р\1 ~1 1,26 1 \200 433/2003 0,20 0,05 15,01 57,00 

D.' l \~ J'l'p,,:i l' :.рксм,)\ 1 11 з абрикосов 4,32 20\2 5 85/2003 2, 17 0,8 1 25,83 118,80 
.\ . rt·t'i ржа 11,)ii 1,39 1\2 9 6.3 .5.3/2008 1,91 0,35 9,69 50,46 

llтого: 73,85 
Обед 

1 

С .з.rаг HJ све1с1ы отварной 3,30 1\80 23\2013 1,14 14,07 7,60 60.28 

С: п -.1апша "До,1ашняя" 5,67 1\250 106/2003 2,78 4,94 13 ,62 111 ,00 

Фр 1 1ка.:~ е.1ь к11 для супов 11 ,65 1\25 169\2\2013 5,03 3,60 0,21 53,35 

II.ефте.1 н из птицы с соусом 32,40 90\40 219\2003 38,22 18, 11 28 ,98 294.6 7 

._, а каронные изделия отварные 6,73 1 \] 50 447\2003 5,48 4,98 34,88 211,50 

Сок фруктовый 8,99 1 \200 1 1. 1.1. 1 6/2 001 1,00 0,20 20,20 92 ,00 

Х.1 еб ржаной 1,69 1 \35 6.3 .5 .3/2008 2,31 0,42 11,69 60,90 

Батон нарезной 3,42 1 \45 ~.1.3.2 .2.1200: 3,42 1,26 23,13 117,90 

Итого: 73,85 п 

Всего: 147,70 ! / 
Ин иви альный п е п иниматель i/ Шепт нова О.Б. д ду рдр 

Бухгалтер 

Зав . производством 

~ у (!f/ Андреева А.В. 

1 



Утверждаю ____ __,~~ - - Директор школы 

Ме,ио 1и1 "/ 6 ,, се111 оря 2020 года 

ИП Ше11тунова О (' стшювая МБОУ СО ,i.1 № 50 

\ .N"ii 11 '1 11. 
1 ~,· 1111 , В1.1хпд, 1 ,·fi11p11pк t· Угт:11од Цсшю 

Ha tt ,\lt·11uш111 щ• р~'(, 1 · р Jlt'Ut' lll у р Г.слк и Жиры hl СТJ, 

]11 11тра~.· 

l) \ l. lt'T Щ Hllll 45,47 1 \2 ()() J (,4/2003 2И,07 JJ,45 3,71 396,36 
Ч.1 11 .: .. -а :\ :l р,,ч 11 .1 1 l\t , чн '" 2.65 20()/ 15/7 4J4/2 0(J J 0,26 0,05 15,22 59,U0 
\..' t•II' р,,, .: 11iн.:к1111 9 . 2 Х 1\ 15 1.6. 1 .8/20(J8 3.48 4,43 0.00 54 ,60 
Х. t \c'\) ржа 11, ,11 1.20 1 \25 (>.3 .5 .3/2008 1,65 UJO 8,35 43 ,50 
1 .; ,1т,, н H,IJ' -' ;н,,11 1.4 0 1 \ 19 1

). 1.3.2.2./200: 1,44 0,53 9,77 49,78 
11 ГОI'\.); 60,00 

Обед 

(:.L 1 :н 11З \ IOIЖ\) B11 4,60 1\ 100 9/2009г 1.13 10,08 10,38 136.80 
Бl,plU 11з свежей ка пусты с картофелем со 

.:\le 1 ·:iн L)11 _ с курицей 23.75 250\5\2 5 96/2003 9,70 8.22 13 .01 166.50 
1 к,,т.1 \с'ты рыбные "Любительские" 35,81 1\ 105 227/2/2003 18,61 15,27 13 .73 268.80 
~тофе.1 ь отварной в молоке 11 ,04 1\180 174\2013 5,58 7,56 27,72 20 1,60 
hu\tnoт из плодо в и ягод сушеных 

{ К~рага) 5,51 1\200 280/2009 0,33 0,00 22,66 91.98 
\.1е6 ржаной 2,17 1\45 6.3 .5 .3/2008 2,97 0,54 15,03 78,30 
Батон нарез ной 2,12 1\28 ь. 1.з.2.2.1200: 2, 13 0,78 14,39 73,36 
Итого: 85,00 ~ 

Всего: 145,00 ( ) 
Ин,1ивидуальный предприниматель i i/ Шептунова О.Б. 

Бухгалтер 

Зав . производством 

;{i,cj, Андреева А.В . 

f 



(} 
Утверждаю / 

Memo //11 -'' т!е/111111 flJ .- . ;jot а 
ип Шет унова О . Б Ст )ЮВВЯ п р ~ М

1

~0У со , № 50 

,, / - ,,....., /// '·' Директор школы 
J ?(J/l) 1 

Ц1· 11а , Вы х;)д, 
f f ~111 \lt'IIO 111111 IH' pyfi , · р 

Зн rпm,к 

~:lШ, 1 ", t{\' :Жl);\ 11 12.59 
1;~ г~· 1ч'р,1; 1 с Kt1.1(iaco ii 17, 11 

1':ll\,\1\ С \IO .< llЖl)M 13,35 
J,: ,jнtp 14,50 
\ .1 е6 ржаной 2,45 

1 lтого: 60,00 
Uоед 

B 11t1 t'Гpt'T 0130Щ 1-ЮЙ 

Расс1)Л 1,11ик "Ленинградский" со 

сметаной 

Котлета "Студенческая" 

Капуста тушеная (свежая) 

Картофельное пюре 

Сок фруктовый 

Хлеб ржаной 

Батон 

Итого: 

Всего: 
~ 

Индивидуальныи предприниматель 

Бухгалтер 

Зав. производством 

6,85 

8,88 

46,32 

6,03 
6,23 
8,99 
1,20 
0,50 

85,00 

145,00 

1 \205 
33 \40 
1\200 
1 шт 

1\51 

1\ 100 

250\1 О 

]\ ] 00 

1\90 
1 \90 
1\200 
1\25 
1 \ J 5 

' , w 
Углевод . tUUJ)Hltt.~ 

,., / 

J1eцerrт,r,p;,- Белки Жиры ы 

102/2009 6,55 8,33 35 ,09 
87\2003 8,04 7,74 21 ,89 

270/2009 4,85 5,04 32,73 
10,6.4\2008 0.70 3.70 20.60 

6.3.5.3/2008 3,37 0,61 17,03 

2\2003 1,23 10, 12 7.47 

42/2009 5,03 11 ,30 32,38 

173/2003 34,35 22,89 27.78 

439/2003 2,13 2,72 9,05 

443/2003 1,94 3,36 13 ,23 

J 1 . 1 . 1 .1 6/2001 1,00 0,20 20,20 

6.3 .5 .3/2008 1,65 0,30 8,35 

6. 1 .3.2.2\200~ 1, 14 0,42 7,71 

" 
~Щи(;рептунова О.Б. 

U2fuf Андреева А.В. 

щ{ 

Ценно 

сть 

241 , 11 
191,26 
195,71 
119.00 
88.74 

126,67 

149,60 

353.85 
69,30 
93 ,60 
92,00 

43 ,50 

39.30 
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